DEPARTAMENTO JURiDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 115. DE 26 DE IANEIRO DE 2022.

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR A SCrVidOrA MARIA CIÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,
Diretora do Departamento de Administração, como gestora da Ata de Registro de Preços
na O05/2022, sendo que a fiscalização da presente Ata será exercida pelo servidor LUIZ
VIEIRA ALVES JUNIOR, Engenheiro de Segurança do Trabalho, Modalidade Pregão
Presencial n" 140/2021, Processo np 70973 /2027, as empresas VALESEG - VENDA.
MANUTENCÃO DE EXTINTORES E SEGURANCA DO TRABALHO - EIRELI - ME E PIRA
SINAL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA sINALIzAcÃo LTDA-ME TefeTente a
prestação de serviços de fornecimento, recarga e manutenção de extintores de incêndio,
placas de sinalização e luminárias de emergência para atender os diversos
Departamentos da Prefeitura do Município de Caiati/SP, conforme Termo de Referência,
na modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços).

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

REG RE-SE, PUB -SE E CUMPRA.SE.

Prefei Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINTSTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA|ATI, aos 26 de ianeiro de 2022.

MARIA CLA D SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

I
I

-\,.\l